
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217    
 

 

 
Věc: Rozhodnutí Soutěžní a disciplinární komise ČASQ (dále jen SK ČASQ) ve věci  

nasazení hráčů pro utkání extraligy žen a mužů ve dnech 3.-5.9.2021  
 
Č.j.:  SK-2021-09-01-185 
 
SK ČASQ zveřejňuje informaci týkající se nasazení hráčů s jiným než českým občanstvím dle článku 131 odst. 
c, článku 209 odst. c a článku 213 odst. c Soutěžního a klasifikačního řádu ČASQ (dále též jen „SŘ“), o 
nasazení dále uvedených hráčů do soutěží ČASQ (pouze pro utkání extraligy žen a mužů ve dnech 3.-5.9.2021 
– sezóna 2020/2021), kteří budou pro účely nasazení zařazeni vždy za hráče na uvedené pozici příslušného 
národního žebříčku ČASQ a před hráče následujícího. V případě, že bude více takovýchto hráčů startovat v 
turnaji či v jednom družstvu současně, o jejich pořadí v první řadě rozhodne aktuální umístění na žebříčku 
PSA. Pokud nebude možné je seřadit podle aktuálního žebříčku PSA, o pořadí nasazení se rozhodne podle 
jejich umístění na žebříčku ČASQ. Pokud nebude možné je seřadit ani podle žebříčku PSA, ani podle žebříčku 
ČASQ, o pořadí takovýchto hráčů se rozhodne abecedním seřazením (příjmení, jméno). 
 
Toto rozhodnutí platí pouze pro utkání extraligy žen a mužů sezóny 2020/2021ve dnech 3.-5.9.2021 !!! 
 

muži 
o Piedro Schweertmann (OSTRAVA SQUASH KLUB) / za pozici 100 žebříčku PSA a současně před 

pozici 101 žebříčku PSA 
o Joan Lezaud (Squashclub Strahov) / za pozici 9 a současně před pozici 10 žebříčku ČASQ 
o Heiko Schwarzer (SC OTEC) / za pozici 15 a současně před pozici 16 žebříčku ČASQ 
o Jakub Gogol (OSTRAVA SQUASH KLUB) / za pozici 30 a současně před pozici 31 žebříčku ČASQ 
o Jakub Wasilewski (OSTRAVA SQUASH KLUB) / za pozici 40 a současně před pozici 41 žebříčku 

ČASQ 
 

ženy 
o Linda Hrúziková (Squash Viktoria) / za pozici 6 a současně před pozici 7 žebříčku ČASQ 
o Klára Köhlerová (Squash Viktoria) / za pozici 16 a současně před pozici 17 žebříčku ČASQ 

 
 
 
 
V Brně 1.9.2021       Za SK ČASQ ing. Radim Švec      
 

 

 

 

 


